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
et Matthieu COURTOIS
2 bis rue de Longchamp - BP 2

Tél. 02 41 42 62 63 - Fax 02 41 42 15 63

scp.orvaindelsaux.tierce@notaires.fr

TRELAZE (49800)

Mes Christophe ROY, Laurence MATHIS  
et Vincent DELAFOND
220 av Pierre Mendes France - BP 20025

Tél. 02 41 33 03 30 - Fax 02 41 33 03 39

lemeut-roy-mathis@notaires.fr

VAL D'ERDRE AUXENCE (49370)

Mes Jean-Christophe BOUWYN, Muriel ANTIER  
et Romain GIRAUDEAU
8 rue des Clories

Tél. 02 41 77 41 66 - Fax 02 41 77 44 38

etude49019.lelouroux@notaires.fr
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votre notaire et à la chambre interdépartementale des notaires du Maine-et-Loire 
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Angers
et périphérie

APPARTEMENTS

ANGERS� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1096. Appartement de 
type T.IV situé au 5ème étage com-
prenant : Entrée, placard, cuisine, 
pièce de vie, loggia, dégagement, 
salle de bains, wc, placard, trois 
chambres. Box fermé, cave. Classe 
énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-564. HYPER CENTRE 
- Idéal loc. étudiants. Dans imm. 
ancien, au rdc: 2 appart. adja-
cents formant un seul lot de 
copro: studio 13,95m2 (pce de vie, 
sde). Libre. Loué précéd. 270E/
mois. T1, 23,34m2 (pce de vie, ch, 
sde). Libre. Loué précéd. 318E/
mois. Classe énergie : E.

SELARL N. MELON
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-982. Proche Parc Arboretum. 
Appt avec rénovation contemporaine 
comprenant salon séjour avec cuisine 
ouverte donnant sur balcon bien 
exposé, 2 ch avec placards, bureau. 
Cave et stationnement. Nombre de 
lots principaux: 90. Montant moyen 
des charges annuelles: 1584 euros. 
Classe énergie : D.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-600. BELLE BEILLE - 
Idéal pour 1er achat ou investisseur 
appartement 69,98m2, traversant et 
lumineux, en BE: entrée, séjour-salon 
avec balcon, cuis AE, 2 ch, sd'eau, 
wc. PVC dble vitrage. Parking priv et 
cave. Charges copro: env 100E/mois. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1124. ST LEONARD 
- Quartier calme. Appartement 
de type T.III en duplex situé au 
2ème étage comprenant au 1er 
niveau: cuisine, wc, pièce de vie. Au 
2ème niveau: salle de bains, deux 
chambres. Garage, une place de par-
king. Vendu loué. Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-980. CENTRE - Dans rési-
dence. Appt type 2 de 52m2 donnant 
sur terrasse de 22m2 exposée SO et 
comprenant salon de 26m2, cuisine, 
chambre. Parking en sous-sol et cave. 
Montant moyen des charges annuelles 
1570 euros. Classe énergie : E.
Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-942. Appartement de 
type 3 comprenant: entrée avec 
placard, dégagement avec placard, 
séjour, 2 chambres, cuisine, wc, salle 
de bains, balcon, cave.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04  
ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-534. LA FAYETTE-
GARE. Appartement T3 dernier 
étage en duplex avec parking 
couvert, comprenant: entrée, 
séjour, cuisine, wc. A l'étage: 2 
chambres, salle des bains avec wc. 
Proximité de la gare et des com-
merces. Huisserie double vitrage. 
Classe énergie : D. www.dcban-
gers-notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-93. ORGEMONT - 
Appartement de plain-pied de 
111m2 comprenant entrée, salon-
salle à manger et cuisine aménagée 
et équipée, couloir, trois chambres, 
salle de bains, wc, buanderie.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1096. MONTAIGNE-
LARÉVELLIÈRE - Saint Antoine. T3 
avec terrasse et parking.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-535. Terra Botanica. 
Appartement de 67m2 habitables 
dans une résidence de standing de 
2013 comprenant: entrée, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur le 
séjour donnant sur un balcon exposé 
Ouest, cellier, 2 chambres, salle de 
douches, wc. Parking au sous-sol 
boxable. Proximité du Tramway. 
Classe énergie : A. www.dcbangers-
notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER - 02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-568. QUARTIER NEY 
- Résidence calme et bien entrete-
nue. Appart type 5 en duplex, 89m2 
compr: entrée, cuis séparée, séjour 
sur terrasse, 2 ch, sde et wc. Etage: 
2 ch, sdb, dégag. 2 emplacement de 
parking, un en sous-sol sécurisé, un à 
l'extérieur. Classe énergie : D.

SELARL N. MELON - 06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 251 520 € 
240 000 € + honoraires : 11 520 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1093. LA GARE - 
Vauban. Appartement T3 au 1er 
étage comprenant séjour, coin repas, 
terrasse et balcon, cuisine aména-
gée, dégagement, 2 chambres, sde, 
wc. Cave. Parking sous-sol. Parfait 
état ! Classe énergie : D.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 329 175 € 
315 000 € + honoraires : 14 175 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1154. LOUIS GAIN / 
BELLEFONTAINE - Appartement 
de type IV avec ascenseur compre-
nant entrée, dégagement, salon/
séjour lumineux, cuisine aménagée 
équipée, salle de bains, wc, trois 
chambres. Balcon/terrasse. Garage, 
cave. Classe énergie : B.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 339 200 € 
320 000 € + honoraires : 19 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-605. HYPER CENTRE - 
Rare. Appartement BE, traversant 
et lumineux, 96m2 hab, 2e étage: 
pièce de vie 20m2, cuis récente a/e, 3 
ch, sdb avec wc, penderies. PVC dble 
vitrage, chauf gaz indiv. Garage 1 
voit. 2 caves. Charges copro: env 83E/
mois. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 351 080 € 
335 000 € + honoraires : 16 080 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1084. Dans le quartier 
recherché de la place NEY. Bel 
appartement en duplex rénové, 
103m2 au 4ème et dernier étage 
d'une résidence de 2000, avec 
ascenseur. Il comprend entrée, 
placards, séjour, terrasse, wc, cui-
sine aménagée/équipée, cellier. A 
l'étage: palier, 3 chambres, sde, wc. 
Garage. Belles prestations. Classe 
énergie : B.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 367 500 € 
350 000 € + honoraires : 17 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-536. CENTRE - Palais de 
Justice. Appartement de 110m2 dans 
une résidence de standing (1999) 
avec garage double, comprenant: 
entrée, séjour sur grand balcon 
exposé Sud, cuisine, 3 chambres, 2 
salles de bains, wc. Appartement 
calme et lumineux. Chauffage 
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
entrée, salon séjour cheminée insert 
donnant sur véranda, cuisine amé-
nagée équipée, dégagement, wc 
sde, 2 chambres. Etage: 3 chambres, 
bureau. Chaufferie, garage. Préau 
un véhicule. Dépendances. Classe 
énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 339 200 € 
320 000 € + honoraires : 19 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-606. LAC DE MAINE - 
Maison non mitoyenne env 150m2: 
séjour chem insert (env 30,47m2), 
wc, cuis AE, salon, buand, bureau. 
A l'étage: mezz, sdb (douche et bai-
gnoire), wc, 4 chambres. Jardin clos. 
Garage. Expo Est-Ouest. PVC dble 
vitrage. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 449 350 € 
430 000 € + honoraires : 19 350 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1157. SECTEUR PLACE 
DU LYCEE - Maison ancienne 
compr rdc: entrée, salon, salle à 
manger, cuisine, wc. 1er étage: 
palier, salle de douche, bureau, 
salle de bains avec douche, 2 
chambres. 2e étage: palier, pièce 
d'eau, 2 chambres dont 1 avec 
lavabo. Grenier, garage, terrain. 
Classe énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 676 000 € 
650 000 € + honoraires : 26 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-121. Propriété XVe rest, 
rdc: sal-séj, dég, wc, cuis A/E, four. 
1er: palier, bur, 2 ch, sdb. 2e: palier, 
ch, sdb, wc. Annexe: pièce de vie, 2 
sdd, 2 ch, wc, pisc, ling. Atel, garage, 
terrain 2800m2.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

AVRILLE� 162 750 € 
155 000 € + honoraires : 7 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-981. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée: garage, buan-
derie. Au 1er étage: entrée, salle de 
séjour, cuisine, arrière-cuisine, w. Au 
2ème étage: palier, 3 chambres, salle 
de bains avec douche et wc. Abris de 
jardin, jardin, écoles à proximité.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

AVRILLE� 262 650 € 
255 000 € + honoraires : 7 650 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-654. Maison d'environ 
97m2 comprenant: pièce de vie, 
cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, dégagement wc, chambre et 
salle d'eau. Garage. A l'étage: 3 
chambres, wc, salle de bains. Terrain 
de 448m2 avec terrasse. Classe éner-
gie : C.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
124 972 € 

120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 49037-907. BEAUFORT EN 
VALLEE. Beaucoup de charme pour 
cette maison de ville d'environ 89m2 
comprenant: entrée, cuisine aména-
gée, 3 chambres, dégagement, salle 
d'eau. Cave, dépendances. Terrain 
d'environ 570m2. Proche toutes com-
modités. EXCLUSIVITE.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAULIEU SUR LAYON
246 750 € 

235 000 € + honoraires : 11 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1169. Maison d'habita-
tion comprenant au rez-de-chaus-
sée: salon/séjour, cuisine aménagée, 
lingerie, wc, une chambre. Au 1er 
étage: mezzanine, wc, salle de bains, 
trois chambres. Grenier, garage. 
Classe énergie : E.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

BOUCHEMAINE�629 000 € 
600 000 € + honoraires : 29 000 € 

soit 4,83 % charge acquéreur

Réf. 49007-508. PRUNIERS - Maison 
d'architecte 220m2, 9 pièces hab: 6 
ch dont 1 au rdc, 2 sdb, cuisine am/
équ sur très bel espace de vie: salon 
chem de caractère et sàm. Le tout 
sur 1310m2 terrain sans vis-à-vis et 
non mitoyenne. Equipements de 
qualité. Classe énergie : B.

SELARL N. MELON
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

BRIOLLAY� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2068. Maison sur terrain 
de 926m2: véranda, salon salle à 
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
commercial, 4 ch. Dépendances. Classe 
énergie : DPE exempté.
Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

JARZE VILLAGES
� 94 050 € 

90 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-352. Maison de bourg 
compr: entrée, cuisine, sal/séj, bur, 
sde, wc et ch. Grenier en demi-étage. 
A l'étage: wc, sdb, 2 ch en enfilade et 
grenier. Cellier et cave. A l'extérieur, 
terrasse, 2 dépendances et jardin clos 
de murs. Classe énergie : E.
Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

LA POSSONNIERE
� 189 000 € 

180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-975. Maison comprenant rdc: 
sal/séj, cuisine, couloir, 2 ch, sdb, wc av 
lingerie. Au 1er étage: palier, pièce avec 
douche et lavabo, pièce. Dépendances, 
préau, grenier, terrain de 3400m2 envi-
ron, puits. Endroit calme, vue sur la 
campagne. Classe énergie : D.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

LES GARENNES SUR LOIRE
397 100 € 

380 000 € + honoraires : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1153. Maison sur beau 
terrain paysager et arboré, au rdc: 
entrée, grande pièce de vie av chemi-
née donnant sur terrasse et piscine, 
grde cuisine aménagée équipée av 
coin repas, arrière-cuisine, wc, salle 
de douche. Au 1er étage: mezz, wc, 
dégagement, salle de bains avec 
douche, 4 ch. Terrain, garage, piscine.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

LES PONTS DE CE
� 306 016 € 

292 000 € + honoraires : 14 016 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1522. (ANGERS). Maison 
contemporaine en parfait état, 
2016, comprenant: grande pièce de 
vie avec cuisine aménagée équipée 
plein sud, une chambre avec salle 
d'eau en rez-de-chaussée. A l'étage: 
3 chambres, wc, salle de bain et 
douche à l'italienne. Garage, ter-
rasse, jardin. Classe énergie : A.

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

MAZE MILON� 164 240 € 
158 000 € + honoraires : 6 240 € 

soit 3,95 % charge acquéreur

Réf. 49039-789. Maison d'envi-
ron 115m2 comprenant cuisine 
(21m2), séjour-salon avec cheminée 
(40m2), chambre, salle de bains, wc. 
A l'étage: 2 paliers, 2 chambres, 
salle d'eau-wc. Grange de 50m2. 
Chauffage gaz de ville. Raccordée au 
tout à l'égout. Le tout sur un terrain 
de 411m2. Classe énergie : D.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

MAZE MILON� 217 672 € 
210 000 € + honoraires : 7 672 € 

soit 3,65 % charge acquéreur

Réf. 49037-899. Excellent état pour 
cette maison de plain pied de 2005, 
113m2 compr: entrée, pièce de vie 
lumineuse avec poêle à granules, 
cuisine am/équ, arrière cuisine, 
dégag, 4 ch, sde. Le tout sur un 
jardin arboré d'environ 1000m2 avec 
garage 3 places. Classe énergie : E.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 288 400 € 

280 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-656. Maison d'environ 
120m2 comprenant: salon/séjour, 
cuisine ouverte, chambre avec 
douche, cellier, garage. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains + douche. 
Jardin de 486m2. Classe énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MURS ERIGNE� 399 900 € 
385 000 € + honoraires : 14 900 € 

soit 3,87 % charge acquéreur

Réf. 49013-1525. Maison en très bon 
état entièrement rénovée sur sous-
sol complet (semi enterré). Grand 
salon séjour avec cuisine aména-
gée équipée ouverte vers terrasse 
de 40m2 sud, chambre avec dres-
sing et salle d'eau, divers placards, 
chambre. Au 2ème: 3 chambres, 
salle de bain, salle de jeux. Garage 
et jardin arboré. Classe énergie : D.
Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

SAVENNIERES� 279 325 € 
269 857 € + honoraires : 9 468 € 

soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 49005-974. Maison comprenant 
au rdc: entrée, salon/séjour, cuisine 
meublée et équipée, bureau, salle 
de jeux, wc avec lave-mains. Au 1er 
étage: palier, 3 chambres, bureau, 
salle de bains, wc, grenier aména-
geable. Garage avec cave, serre, 
dépendance. Classe énergie : E.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
156 750 € 

150 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-370. Maison d'habitation 
compr rdc: salon/séjour et cuisine. 
Au premier étage: palier, lingerie, 
wc, salle de bains et 2 chambres. Au 
deuxième étage: chambre. Grand 
garage, atelier, cave, puits et dépen-
dance sur un terrain non attenant à 
la maison. Classe énergie : D.
Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

http://www.diagamter.com
https://www.empruntis-agence.com/
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SEICHES SUR LE LOIR
164 410 € 

157 000 € + honoraires : 7 410 € 
soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 49031-2099. A MATHEFLON. 
Maison ancienne sur terrain de 
360m2: entrée, cuisine, salon séjour 
poutres, wc, salle d'eau. Etage: palier, 
2 chambres, salle d'eau, wc. 2ème 
étage: 2 chambres. Préau, range-
ments, garage, atelier, cour. Jardin. 
Puits. Classe énergie : DPE vierge.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
172 425 € 

165 000 € + honoraires : 7 425 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-364. Maison compr rdc: 
une entrée avec placard, une cui-
sine aménagée et équipée (hotte, 
plaque, four traditionnel, lave-vais-
selle), wc et salon/séjour. A l'étage: 
palier, 4 ch, wc et salle de bains 
(double vasques et douche). Terrasse 
et garage. Classe énergie : C.

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
292 950 € 

279 000 € + honoraires : 13 950 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-493. Maison de 2001 sur 
jardin paysager avec piscine chauf-
fée, comprenant au rez de chaus-
sée: séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, chambre 
avec salle de douches, wc, lingerie 
et buanderie. A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, wc, dressing. Garage. 
Belles prestations. Classe énergie : D. 
www.dcbangers-notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU  
et BELLIER - 02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

254 400 € 
240 000 € + honoraires : 14 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

49002-600. Maison d'hab lumineuse 
non mitoyenne construite dans 
années 1960, en BE, 115m2 hab, rdc: 
wc, cuis aménagée, séjour, salon, 
garage. A l'étage: 4 ch, sd'eau wc. 
PVC dble vitrage. Dépend env 60m2. 
Terrain 1788m2, puits. Environnement 
calme. Classe énergie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST BARTHELEMY D'ANJOU
304 500 € 

290 000 € + honoraires : 14 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1174. EXCLUSIVITE !! 
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine ouverte sur belle pièce de vie 
avec cheminée, dégagement, salle 
de douche, wc, 3 chambres, très 
agréable véranda. Au 1er étage: 
palier, bureau ou chambre, 2 
chambres. Grenier. Garage, terrain. 
Classe énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST BARTHELEMY D'ANJOU
309 750 € 

295 000 € + honoraires : 14 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-127. Maison 157m2, rdc: 
pièce de vie-cuis ouverte A/E, chauf, 
véranda, couloir, sdd, wc, sdb, 3 ch, 
garage. Etage: palier-mezz, bureau, 
3 cha, sdd, wc. Terrain 381m2.
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
400m2 hab, rdc: entrée, pces de vie, 
cuis AE. 1er: dégag, sde et sdb, 5 
ch. 2ème: salle, ch avec sde. Pierres 
apparentes, terres cuites. Gîte 180m2 
accès séparé. Terrain clos de murs et 
arboré 3170m2 avec piscine chauf-
fée.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LES ROSIERS SUR LOIRE
319 280 € 

307 000 € + honoraires : 12 280 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-132. Longère rénovée, rdc: 
entrée, cuisine A/E, séjour, bureau, 
salle de bains, wc, sdd, wc, ch. Etage: 
mezz, palier-couloir, 2 ch, sdd, dres-
sing, wc. Terrain. Dépend 3061m2.
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

LOIRE AUTHION�140 550 € 
135 000 € + honoraires : 5 550 € 

soit 4,11 % charge acquéreur

Réf. 49112-745. INVESTISSEUR. ST 
MATHURIN/LOIRE. Bourg. Pl pied 
2000: séjour, cuisine, 2 ch, s d'eau, 
wc, garage. Une pièce au-dessus à 
terminer. Jardin. Bail 2/3/18. Loyer 
550E. Classe énergie : E.
Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

LOIRE AUTHION�728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1136. Belle maison bour-
geoise du XVIIIe compr rdc: hall salon 
d'été, dégagement, placard, 2 salle de 
bains, salon d'hiver, cuisine, chauffe-
rie, buanderie, cellier, dégagement, 
wc, 2 chambres. 1er étage: palier, 
dégagement, 3 salles de bains, 2 wc, 
3 chambres ainsi qu'une suite paren-
tale. 2e étage: palier, bureau, dégage-
ment, sd'eau, salle de cinéma. Grenier, 
dépendances, garage, grand parc 
arboré. Pavillon au fond du jardin. 
Située sur les bords de Loire et proche 
du bourg (à pied). Classe énergie : D.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST MARTIN DE LA PLACE
116 400 € 

110 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 5,82 % charge acquéreur

Réf. 49107-870. Maison ancienne en 
BE avec entrée, cuisine avec accès 
ext., salon av chem et accès ext, 2 
grdes chbres, sd'eau avec chaudière, 
et wc. Grenier aménageable au-des-
sus. Grd garage et préau en appen-
tis. Jardin et terrain sur 2.100m2.

Mes SAULNIER, DAUVER et 
JOUAND-PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr
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Saumur
et périphérie

MAISONS
COURCHAMPS� 262 000 € 

250 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49109-365. Maison récente, 
plain pied: hall, pièce de vie avec 
cuis équ/am sur salon séj accès ter-
rasse ext. et terrasse int. Cellier, 
dég, wc, sdb, 3 ch, bureau et suite 
parentale. Terrain et jardin avec ter-
rasses, préau et dble garage. Espace 
station. Classe énergie : D.
Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DENEZE SOUS DOUE
� 126 800 € 

120 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 49109-348. Ensemble immobi-
lier à rénover dans cadre sans nui-
sances compr hab. bourgeoise milieu 
XIXème, 147m2 sur 2 niveaux avec 
grenier amén. Nbses dépend. dont 
1 anc. partie habit. avec four à pain 
et anciennes écuries. Terrain autour 
9.600m2. Classe énergie : DPE vierge.
Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU� 126 800 €  
120 000 € + honoraires : 6 800 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 49109-361. 5mn Doué la 
Fontaine. Agréable maison rénovée 
rdc: entrée sur salon, gde pièce de 
vie avec cuis équ/am, wc, buand et 
cave. Etage: palier, sdb avec wc, 2 
ch. Sur 2000m2 de terrain au calme. 
Cirque de caves typique de la région. 
Assain. conforme. Classe énergie : D.
Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 124 972 € 

120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. I12463/214. CAMPAGNE 
PROCHE BOURG - Maison en cam-
pagne avec de nombreuses dépen-
dances et plus de 4ha de terres 
attenantes à 17km de Saumur envi-
ron. Terres idéales pour chevaux. 
Classe énergie : G.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 207 372 € 

200 000 € + honoraires : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. I12463/250. CAMPAGNE 
PROCHE BOURG - Maison plain 
pied 90m2 proche de Longué: cuis, 
cellier, salon-séj, 3 ch, sde et wc. 
Terrain attenant. Bâtisse séparée à 
aménager pouvant disposer d'un 
accès indépendant. Maison ppale: 
140.000 E. Maison annexe: 60.000 E. 
Classe énergie : E.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LYS HAUT LAYON
� 132 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-28. Exclusivité notaire. 
Ancien corps de ferme à rénover, 
100m2 hab. Rdc: salon et sàm chemi-
nées, cuisine, sde, lingerie, couloir, 
2 ch. Etage: grenier amén. 80m2. 
Ancienne étable, dépendances, 
garage et hangar. Sur belle parcelle 
5155m2. Beau potentiel. DPE en 
cours.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 188 000 € 
180 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 49075-347303. CENTRE 
- Belle maison saumuroise en 
tuffeau, 4 chambres, garage, 
dépendance et terrain d'environ 
500m2. Travaux à prévoir. Classe 
énergie : DPE vierge.
Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 286 800 € 
275 000 € + honoraires : 11 800 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 49075-344982. Belle maison 
19ème rénovée, jolie vue sur Loire. 
4 gdes ch, 3 sdb et espace de vie 
avec salon, sàm et cuis am/équ. Les 
parquets, cheminées et carreaux 
de ciments vont vous séduire. 
Dépendances: garage, atelier et 
cave. Terrain 1500m2 clos. Classe 
énergie : C.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR�
312 900 € 

300 000 € + honoraires : 12 900 € 
soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-340811. Belle maison 
de Maître en tuffeau, 5 chambres 
avec chacune sa salle d'eau et wc. 
Maison d'amis avec 3 chambres et 2 
salles d'eau, wc. Un parc de 6000m2 
entoure la propriété. Idéal pour acti-
vité touristique, chambres d'hôtes 
et gite.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR�
314 000 € 

300 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur

Réf. 49087-25. Plein coeur de 
ville. Maison ancienne, rdc: salon/
sàm, cuisine amén et toilette. 
A l'étage: mezzanine, couloir, 2 
chambres,  salle de bains, toilette 
et bureau. En extérieur: dépen-
dance pouvant être transformée 
en habitation, cour et 2 garages. 
Classe énergie : E.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

DOUE EN ANJOU
� 48 800 €

 (honoraires charge vendeur)
Réf. 49087-24. Proche du Centre-
ville. Terrain constructible de 1018m2 
clos de murs. Tout à l'égout, eau, 
électricité, téléphone en bord de 
rue. A découvrir !!!

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
ANGRIE� 78 600 € 

75 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-953. Maison en ardoise 
avec cachet composée au rdc: grand 
séjour 32m2, cuisine donnant sur la 
terrasse, wc. A l'étage: 3 chambres, 
mezzanine, salle de bains. Vous accé-
derez au 2ème étage sur une pièce 
en cours de rénovation desservie par 
un magnifique escalier en ardoise. 
Le tout dans une rue calme sur un 
terrain d'environ 300m2 (en cours de 
bornage). Classe énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

BECON LES GRANITS
177 200 € 

170 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,24 % charge acquéreur

Réf. 49019-2670. Maison idéale-
ment placée, commune dynamique 
offrant toutes les commodités, à 
20mn d'Angers. Cette maison de 
plain-pied vous propose: une grande 
pièce de vie, une cuisine aménagée 
équipée, un couloir, 3 chambres, 
salle de bain, wc. Garage. Sur une 
parcelle couturés de 710m2. Taxe 
foncière 426E. Classe énergie : D.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
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

Réf. 13864/841. Cité des Pins. Maison 
à rénover comprenant au rdc: 
entrée, cuisine, salon, chambre, salle 
d'eau wc. A l'étage: 2 chambres, 
palier. Atelier et jardin exposé ouest. 
Chaudière gaz à condensation (2012), 
double vitrage. Classe énergie : C.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 119 000 € 
114 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 4,39 % charge acquéreur

Réf. 001/1281. PONTLIEUE - 
Charmante maison rénovée com-
prenant: au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon, une 
chambre, bureau, salle d'eau et 
wc. Au 1er étage: mezzanine, une 
chambre. Cour sur l'arrière. Garage 
et atelier. Cave. Proximité com-
merces et transports.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 143 500 € 
137 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 4,74 % charge acquéreur

Réf. ALDEC. MATERNITÉ HOPITAL 
- Maison comprenant au rdc: entrée, 
cuisine, séjour, garage et débarras. 
A l'étage: palier, salle d'eau, trois 
chambres et wc. Grenier au-dessus. 
Cave et chaufferie. Cour devant et 
jardin derrière. Quartier calme.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE MANS� 144 780 € 
135 000 € + honoraires : 9 780 € 

soit 7,24 % charge acquéreur

Réf. GAGALL. Pavillon F4 de 
construction 1967 comprenant au 
rdc: entrée, cuisine, réserve, salle 
à manger et wc. A l'étage: palier, 
3 chambres et salle d'eau. Garage, 
courette et jardin. Classe énergie : E.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

LE MANS
02 43 14 22 45

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières

http://www.diagamter.com
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LE MANS� 149 500 € 
145 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 3,10 % charge acquéreur

SAINT-GEORGES - Maison TBE 
compr: hall d'entrée façon atelier, 
salon, cuisine aménagée, séjour don-
nant sur jardin, cave, wc, 2 chambres, 
salle d'eau. Jardin clos et garage. 
Menuiseries PVC DV. Chaudière gaz 
de 2018. Maison proche commerces, 
écoles. Classe énergie : DPE vierge.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-391. Seulement chez 
votre Notaire. Maison sur sous-sol 
semi-accolée comprenant sous-sol: 
gge, cave, partie atelier. Rdc: entrée, 
toilettes, cuisine indépendante, salon-
séjour chem, ch. 1er étage: palier, 3 
ch, dressing, salle d'eau avec toilettes. 
Chauffage gaz. Classe énergie : D.
Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 173 776 € 
166 000 € + honoraires : 7 776 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

Réf. 2019MAIS109. BOLLEE - Maison 
en bon état sur 2 niveaux compr: 
entrée, sàm-sal, cuis équipée et amé-
nagée, 4 ch dt 1 av placard, sde, 2 
wc, chaufferie-coin buand av espace 
rangement (chaudière à condensa-
tion neuve au gaz), garage. Grenier. 
Terrasse, coin de verdure av cabanon 
de jardin. Classe énergie : E.
Me E. GAUTIER - 02 43 46 30 57
nathalie.gautier.72060@notaires.fr

LE MANS� 181 600 € 
175 000 € + honoraires : 6 600 € 

soit 3,77 % charge acquéreur

Réf. NL-72000-175. PRÉMARTINE - 
Maison en TBE compr: 2 ch (3 poss), 
cuisine, sal-séj av balcon, sde aménagée. 
Chaudière gaz récente, menuiseries PVC 
DV av volets électriques, tableau et ins-
tallation électrique neuve, ré-isolation 
du plancher grenier. Classe énergie : D.
Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 223 600 € 
215 000 € + honoraires : 8 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1367. EXCLUSIVITE. 177 rue de 
Guetteloup. Pavillon d'habitation semi 
indépendant: belle pce de vie, ch de p. 
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
mathieu.neveu.72126@notaires.fr
LE BREIL SUR MERIZE

157 100 € 
150 000 € + honoraires : 7 100 € 

soit 4,73 % charge acquéreur

Réf. 72033-351167. A 25mn du 
Mans !! A 2 pas des écoles et des 
commerces !! Pavillon de plain pied 
(103m2 hab.), comp: entrée, cui-
sine a/e ouverte sur le séjour-salon, 
véranda, 2 chambres, bureau et salle 
d'eau. Garages accolé. Le tout sur un 
terrain de 710m2 avec un chalet. A 
saisir !! Classe énergie : D.

Mes LECOMTE et CHERUBIN
02 43 54 01 55
scp.lecomte.cherubin@notaires.fr

MARIGNE LAILLE
� 189 000 € 

180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 123794. Maison d'habitation 
comprenant: entrée, cuisine A/E, 
séjour/salon cheminée, bureau, 
chambre avec pièce au dessus, 
salle de bains et douches, toi-
lettes. A l'étage: palier desservant 
2 chambres. Chaufferie/buanderie, 
cellier. Grande pièce avec système 
technique piscine, grenier sur partie. 
Cave. Piscine chauffée, terrasse. 
Hangar non attenant et 3ha 45ca de 
prairies. Classe énergie : DPE vierge.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

MONTBIZOT� 155 380 € 
145 000 € + honoraires : 10 380 € 

soit 7,16 % charge acquéreur

Réf. GLDELO. Maison Clair Logis 
1977, béton cellulaire, couverte en 
tuiles mécaniques, sur S/sol. Entrée, 
dégag, séjour  cheminée, ch, 2 ch, 
sdb, wc, cuis. S/sol: garage, cellier, 
pce. Jardinet dev. et derr., cour avec 
2 bât. à usage de garage camions. 
Verger. Classe énergie : F.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 294 000 € 

280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-357172. Belle propriété 
secteur résidentiel prisé, 200m2 hab 
sur parcelle arborée et cloturée de 
2057m2 sans vis-à-vis. 6 ch dont 4 
en rdc, cuisine am/équ moderne 
ouverte sur double salon séjour 
avec cheminée. Opportunité à saisir. 
Classe énergie : E.

Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 294 922 € 

285 000 € + honoraires : 9 922 € 
soit 3,48 % charge acquéreur

Réf. 72012-353729. 1,5km centre 
ville. Longère rénovée ayant 
conservé charme et authenticité 
avec ses dépendances sur 1290m2 de 
terrain. 3 ch dont 1 suite parentale 
de PP, salon/séj cathédrale. Grange 
3 voit. Dépend. en partie aménagée 
75m2 hab sur 2 niveaux. Classe éner-
gie : E.

Mes PERON  
et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

ROEZE SUR SARTHE
� 185 200 € 

175 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 5,83 % charge acquéreur

Réf. 13816/633. Pavillon 86m2, sur 
terrain clos de 436m2: cuisine amé-
nagée équipée, ouverte sur pièce 
de vie, une chambre avec dressing 
intégré, salle d'eau wc. Etage: 2 
chambres, salle de bains avec wc. 
Dépendances: garage, chalet en 
bois. Classe énergie : D.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

ROEZE SUR SARTHE
� 232 360 € 

220 000 € + honoraires : 12 360 € 
soit 5,62 % charge acquéreur

Réf. 13816/648. Pavillon 125m2 sur 
terrain 1379m2. Pièce de vie (48m2 
env), cuisine a/é, 2 chambres salle 
d'eau, wc indépendant. Au niveau 
inf: chambre avec salle d'eau priva-
tive, wc, bureau lingerie. Terrasse. 
Cave, garage 2 voitures. 2 abris de 
jardin. Classe énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

RUAUDIN� 150 722 € 
145 000 € + honoraires : 5 722 € 

soit 3,95 % charge acquéreur

Réf. 72012-354518. 2 allée de la 
Noue. Maison indiv 1963, plein 
centre, 84m2 hab sur 946m2 de 
terrain, garage et stockage bois. 
1 garage indépendant avec ate-
lier. Travaux à prévoir. Gaz de ville. 
Electricité refaite. Beau potentiel 
avec belle localisation. Classe éner-
gie : F.

Mes PERON  
et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

SOULIGNE  
SOUS BALLON

48 780 € 
45 000 € + honoraires : 3 780 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLLEVE. Un ensemble immo-
bilier formé de la réunion de 3 
anciennes maisons.
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

Réf. GLGOU. Maison restaurée 
tout confort: 2 logements (F3 et 
F4) avec 2 accès. F3 loué au rdc 
(48,27m2): entrée, séjour, cuis am, 
2 ch, sde et wc. Garage avec rang. 
F4 libre 86,51m2: entrée dég, sas, 
cuis am. et sdb. De l'autre côté 
séj, 2 ch et débarras, wc. Grenier 
amén. Cour.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Maine normand

MAISONS

ASSE LE RIBOUL�
96 076 € 

91 000 € + honoraires : 5 076 € 
soit 5,58 % charge acquéreur

Réf. 72126-1842. Ferme/longère à 
20mn LE MANS nord, campagne 
d'ASSE LE RIBOUL, beau potentiel, 
comprenant partie habitation avec 
2 pièces, salle d'eau, wc. Grenier 
aménageable. Nombreuses dépen-
dances. Cave. Le tout sur 7.126m2 de 
terrain.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
133 372 € 

127 000 € + honoraires : 6 372 € 
soit 5,02 % charge acquéreur

Réf. 72126-2087. Pavillon de plain-
pied compr: entrée, cuisine ouverte 
sur séjour/salon (conduit existant), 
couloir, 4 ch dont 2 avec placard, 
salle de bains, wc. Garage avec 
partie buanderie/arrière-cuisine. 
Jardin avec abris et piscine hors-sol. 
Sur 632m2. Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13808/371. Rare. 20km LA 
FERTE BERNARD et 30km du MANS. 
Pavillon indiv. plain pied, 91m2 hab: 
séjour 32m2 chem insert, cuis sép, 
cellier, sde, 2 ch, wc. Garage 32m2 
et grenier aménageable sur toute la 
surface. Terrain de 1865m2 clôturé et 
arboré. Classe énergie : DPE vierge.

Me C. PORZIER - 02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

CHERANCE� 120 940 € 
115 000 € + honoraires : 5 940 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-2101. Maison compre-
nant: entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour/salon, couloir, 3 
chambres, salle d'eau, wc, petite 
réserve. Garage avec partie atelier et 
bûcher. Jardin avec terrasse couverte 
et abris. Le tout sur 540m2. Classe 
énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAROLLES LES 
BRAULTS

95 040 € 
90 000 € + honoraires : 5 040 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2063. CAMPAGNE - 
Maison comprenant: pièce de vie, 
cuisine, arrière cuisine, 3 chambres, 
salle d'eau, wc, grenier. Garage. 
Grange. Atelier. Cave. Jardin. Surface 
de terrain d'environ 1550m2. Prévoir 
assainissement autonome.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

PIACE� 52 528 € 
49 000 € + honoraires : 3 528 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2079. Longère compre-
nant: entrée, cuisine, séjour, salon, 3 
chambres en enfilade, salle de bains, 
wc. Grenier au-dessus en 2 par-
ties. Une dépendance et un atelier. 
Cave. Jardin avec puits. Le tout sur 
2.437m2. Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SEGRIE� 100 220 € 
95 000 € + honoraires : 5 220 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 72126-2076. Pavillon de plain-
pied comprenant entrée, séjour/
salon cheminée insert, cuisine 
aménagée et équipée, couloir, 2 
chambres, salle d'eau (douche à 
l'italienne), wc. Une pièce à l'étage. 
Garage, buanderie. Jardin avec abris. 
Le tout sur 517m2. Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SILLE LE GUILLAUME
146 720 € 

140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1634. Maison de plain 
pied en parfait état: cuisine dîna-
toire, pièce de vie avec insert avec 
accès terrasse, couloir desservant 
sd'eau, wc séparé et 3 chambres. 
Un garage avec grenier au dessus. 
Jardin avec chalet de jardin, bien 
entretenu et clos. Classe énergie : D.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

ST AUBIN DE 
LOCQUENAY

125 084 € 
119 000 € + honoraires : 6 084 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 72126-2089. Pavillon sur S/sol, 
prox Fresnay-sur-Sarthe, compr: 
entrée, coin cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur séjour/salon 
avec cheminée insert, 2 chambres, 
salle de bains (douche et baignoire), 
wc avec lave-mains. S/sol complet. 
Jardin. Sur 488m2. Classe énergie : E.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr
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ST VINCENT DES PRES
162 380 € 

155 000 € + honoraires : 7 380 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 72126-1854. Longère en cam-
pagne avec étang, entre MAROLLES 
LES BRAULTS et MAMERS, 30mn du 
Mans, prox A28, compr: pièce de vie, 
cuis A/E, couloir, bureau, wc, sdb, s. 
jeux. Ch en mezzanine. Etage: palier, 
2 ch, sde/wc. Grange. 9.328m2 de ter-
rain. Classe énergie : DPE vierge.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

VIVOIN� 141 660 € 
135 000 € + honoraires : 6 660 € 

soit 4,93 % charge acquéreur

Réf. 72126-2068. Pavillon compre-
nant entrée, séjour/salon, cuisine 
aménagée et équipée, couloir, 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 
palier, dégagement, 3 chambres, 
salle de bains. Garage, cellier/buan-
derie. Abri de jardin. Terrain. Le tout 
sur 449m2. Classe énergie : D.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

THOIGNE�
26 800 € 

25 000 € + honoraires : 1 800 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2081. Terrain construc-
tible d'une superficie de 2.250m2 
avec l'eau et tous les réseaux qui 
passent devant (électricité, tout-à-
l'égout).

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
DOLLON� 106 000 € 

100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2392. Pavillon sur sous-sol com-
prenant: entrée, cuisine, séjour-
salon, 2 chambres, salle d'eau, wc. S/
sol. Terrain de 577m2.
LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

GREEZ SUR ROC�
168 900 € 

160 000 € + honoraires : 8 900 € 
soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2385. Pavillon comprenant 
au rdc: entrée, cuisine amé-
nagée-équipée, séjour-salon 
avec chem insert, chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage: pièce 
palière, 3 chbres, bureau, salle 
de jeux, salle d'eau avec wc. 
Garage, cave. Terrain 1058m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 148 000 €  
140 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 2406. Pavillon comprenant au 
rdc: entrée, cuis aménagée-équipée, 
séj-salon, un wc, un coin chauffe-
eau, une buanderie, un garage. A 
l'étage: 3 ch, sdb, wc. Terrain 745m2.
LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans
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Pouvant rapporter jusqu’à 13 %
Rentabilité assurée de près de 5 % (seulement 500 parts sont offertes à la vente)

Château de Belmar
07 77 08 94 51 - 02 43 33 23 46

bel.eden@orange.fr (Brochure envoyée sur simple demande par voie postale)

Production de qualité exceptionnelle

Élevage en fût neuf

Tri manuel

Densité : 9 000 pieds/hectare

Viticulture raisonnée dotée
d’un chai gravitaire

Conduite au cheval Percheron

Investissez
C H A T E A U  D E  B E L M A R

Consultez l'annuaire 
pour trouver un notaire

http://www.diagamter.com
http://www.chateau-belmar.fr/
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LA FERTE BERNARD�

189 700 € 
180 000 € + honoraires : 9 700 € 

soit 5,39 % charge acquéreur

Réf. 2412. Pavillon sur sous-sol 
comprenant: entrée, séjour-
salon avec chem insert, cuisine 
aménagée-équipée, 2 chbres, 
sdb, wc. A l'étage: chambre, 
cabinet de toilettes, grenier. 
Sous-sol tota. Garage indépen-
dant. Terrain 858m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD�

299 900 € 
290 000 € + honoraires : 9 900 € 

soit 3,41 % charge acquéreur

Réf. 2401. Pavillon comprenant: 
entrée, pièce de vie avec chem, 
salon, cuisine aménagée, wc, 
2chbres, sdb, dressing, buan-
derie et wc. A l'étage: salle 
de jeux, 2 chbres, salle d'eau. 
Terrain 6 hectares avec 2 plans 
d'eau et prairie.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

SCEAUX SUR HUISNE
168 900 € 

160 000 € + honoraires : 8 900 € 
soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2228. Maison d'habitation 
comprenant au rdc: entrée, 
salle à manger avec chem, cui-
sine, salon avec chem, pièce, 
wc. A l'étage: 4 chbres, sdb, 
wc. A l'étage second: 2 gre-
niers. Caves, bûcher, buanderie, 
hangar. Terrain 2955m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST MARS DE 
LOCQUENAY

127 560 € 
120 000 € + honoraires : 7 560 € 

soit 6,30 % charge acquéreur

Réf. 13816/626. BOURG - Fermette 
93m2. 3 chambres, cuisine a/é, salle 
à manger avec cheminée, salle de 
bains, placard, wc indépendant. 
Terrasse et vue sur le jardin arboré. 
Grenier sur l'ensemble. Cave, 
grange. Puits. Terrain 3972m2. Classe 
énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES

94 515 € 
90 000 € + honoraires : 4 515 € 

soit 5,02 % charge acquéreur

BOURG - Pavillon: entrée, cuis., séj., 
salon (ou bureau), 2 ch. dt 1 avec 
gd placard, sdb, wc. Balcon. Gren. 
isolé. Le tt sur ss-sol (poss. 2 voit.). 
BE. Jardin. Sur 812m2. Classe énergie 
en cours.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES

130 915 € 
125 000 € + honoraires : 5 915 € 

soit 4,73 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - Maison bourg 
restaurée. Au rdc: entrée, cuis. 
amén. équipée, séj., 2 ch., s. d'eau 
amén., wc, buanderie, cave. A l'ét.: 
gd palier, s. eau avec wc, 2 ch. Surf. 
hab. 106m2. Dépend. avec grange, 
écuries, gren. Sur terrain 1750m2. 
Classe énergie : D.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

TUFFE VAL  
DE LA CHERONNE

39 020 € 
35 000 € + honoraires : 4 020 € 

soit 11,49 % charge acquéreur

Réf. 079/1581. Sur terrain de 591m2. 
Maison d'habitation à rénover ren-
fermant: cuisine, salle à manger, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Garage. Chauffage électrique. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

VILLAINES LA GONAIS
182 420 € 

173 000 € + honoraires : 9 420 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 2252. Maison ancienne rénovée 
comprenant au rdc: entrée, cuisine 
aménagée-équipée avec coin repas, 
séjour-salon avec chem, arrière cui-
sine, chambre, sdb, wc. A l'étage: 2 
chbres, salle d'eau avec wc. Grenier 
aménageable. Dépendances. Terrain 
2263m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

APPARTEMENTS

SABLE SUR SARTHE
� 145 950 € 

139 000 € + honoraires : 6 950 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-907. CENTRE VILLE 
- Appartement d'environ 112m2, 
comprenant: entrée avec pla-
cards, salle à manger/salon, cui-
sine aménagée, 3 chambres, salle 
de bains, salle d'eau, wc. Cave. 
Parking. Classe énergie : D.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

MAISONS

ASNIERES SUR VEGRE
85 600 € 

80 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72066-978. Proche Sablé. 
Pavillon individuel: entrée, cuisine, 
salle à manger/salon, 2 chambres, 
salle de bains, wc. En sous-sol: une 
chambre, cave, garage. Jardin. 
Classe énergie : F.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

JUIGNE SUR SARTHE
131 250 € 

125 000 € + honoraires : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1330. Pavillon sur 
garage et sur terrain 552m2: 
entrée avec escalier, 2 chambres, 
garage, wc, cave, chaufferie, 
atelier. 1er étage: séjour/salon 
(34m2)/véranda, cuisine amé-
nagée, chambre, placard, salle 
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
bourg, compr entrée sur couloir, 
salon-séjour, cuisine aménagée, 
wc, salle de bains, chambre, pièce 
à usage de chambre. Le tout avec 
garage et lingerie, (cave en dessous). 
Abri de jardin. Terrain clos sur par-
celle de 494m2. Classe énergie : G.
Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
� 92 400 € 

88 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 2018-104. Maison de ville sépa-
rée en 2 appartements comprenant 
au rez-de-chaussée: séjour-salon 
avec coin-cuisine, chambre, salle 
d'eau avec wc. 1er étage: entrée, 
séjour-salon avec terrasse, petite 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau avec 
wc. 2ème étage: palier, chambre, 
grenier aménageable. Cave sous 
partie. Courette. Classe énergie : D.
SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

CHAHAIGNES� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 03-121671. Maison d'hab com-
prenant rdc: entrée, salle à manger, 
double salon, cuisine, arrière-cuisine, 
pièce, toilettes. 1er étage: palier, 4 
chambres, salle de bains, toilettes. 
Grenier au dessus avec pièce mansar-
dée. Cave sous partie. Un bâtiment 
à usage de garage. Autre bâtiment 
avec garage, cellier et réserve à fuel. 
Cour et jardin.
Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

CLERMONT CREANS
� 220 500 € 

210 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 753. Fermette rénovée de 
106m2: séjour avec cuisine A/E, déga-
gement, chambre, salle de bain et 
salle d'eau. Etage: palier, mezzanine 
sur séjour (possibilité chambre), 2 
chambres. Dépendance, cave, per-
golas pour voiture, cour et beau 
terrain avec puits. Classe énergie : 
DPE vierge.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA CHAPELLE HUON
� 153 940 € 

148 000 € + honoraires : 5 940 € 
soit 4,01 % charge acquéreur

Réf. 101/1720. Proche Besse/
Braye. Maison TBE, rdc: entrée, 
séjour/cheminée/insert, cuis am/
équ, wc, salle de bains, 2 ch, 
bur. A l'étage: mezzanine, 1 ch/
dressing + 2 ch, salle d'eau, wc. 
Sous-sol. Chauffage central fuel. 
Terrasse. Cour et terrain paysager. 
Classe énergie : C.

NOTAIRES 72 - 41 - 02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LE GRAND LUCE�132 800 € 
125 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6,24 % charge acquéreur

Réf. 13816/650. Maison de bourg, 
sur terrain 560m2. Entrée, pièce de 
vie véranda (environ 25m2), cuisine, 
2 chambres, salle d'eau, wc indépen-
dant. En sous sol: garage 3 véhicules, 
pièce, et cave. Classe énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE LUDE�
43 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/953. Maison de bourg 
compr maison d'hab à prox piétonne 
des commerces et du centre ville: 
séjour, cuisine, 2 chambres, sd'eau, 
wc, buand, atelier, cave voûtée. 
Garage 1 voiture. Dépendance dans 
jardin attenant. Sur parcelle close de 
285m2 Classe énergie : F.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LUCHE PRINGE� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 775. Ferme à rénover avec 
dépendances: cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau, salon. Grenier aména-
geable. Dépendances attenantes 
(80m2). Hangar, dépendances, puits, 
cour et terrain. Classe énergie : DPE 
vierge.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

MAYET� 185 200 € 
175 000 € + honoraires : 10 200 € 

soit 5,83 % charge acquéreur

Réf. 13816/651. Pavillon 130m2 
hab: pièce de vie 49m2 avec cui-
sine amér. a/e. cheminée moderne 
(insert), salle d'eau, wc, chambre 
avec dressing. Etage: chambre 
20m2 divisible, suite parentale 
avec dressing privatif, mezzanine, 
salle d'eau, wc. Terrain 1025m2. 
Classe énergie : D.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

NOGENT SUR LOIR
� 137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 123583. Maison d'habitation 
comprenant entrée sur séjour/salon 
avec poêle, cuisine aménagée et 
équipée, couloir, trois chambres, 
salle de douches, salle de bains, 
toilettes, cellier, buanderie. Abri ter-
rasse. Dépendances. Bûcher. Atelier. 
Classe énergie : D.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

PONTVALLAIN� 146 840 € 
140 000 € + honoraires : 6 840 € 

soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 2019MAIS108. Pavillon 
année 2003 en bon état com-
prenant rdc: salon-séjour-cuisine 
ouverte, chambre, wc. Etage: 3 
chambres, salle d'eau avec wc. 
Chauffage électrique. 2 garages 
dont un séparé avec abris. 
Terrain avec puits de 1694m2. 
Classe énergie : D.

Me E. GAUTIER
02 43 46 30 57
nathalie.gautier.72060@notaires.fr

ST CALAIS� 63 300 € 
60 000 € + honoraires : 3 300 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 101/1722. Maison proche centre 
ville: séjour avec cheminée et insert, 
cuis aménagée/équipée avec coin 
repas, 2 ch, salle d'eau avec wc. 
Chauff central gaz de ville. Cabanon. 
Cour. Garage avec jardinet. Classe 
énergie : E.

NOTAIRES 72 - 41 - 02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

THOREE LES PINS
� 190 800 € 

180 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 780. Longère de 100m2 avec 
dépendances et hangar. Rdc: salle à 
manger-cuisine (30m2), salon (30m2), 
chambre avec salle d'eau priva-
tive, arrière-cuisine, cave. Combles: 
chambre, salle de bain, bureau et 
grenier (possibilité une chambre). 
Dépendances, garage, hangar, 
appentis. Cour, prés, puits et mare. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

VAAS�
53 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/952. Mi-chemin entre Le 
Lude et Chateau du Loir, découvrez 
cette maison très lumineuse: entrée 
sur cuis am/équ, séjour, sde avec wc 
et 2 ch à l'étage. Bien entretenue. 
Toit. ardoises, raval. façade, menuis. 
PVC récents. Chaud. gaz ville. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56
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IMMEUBLE

LA CHARTRE  
SUR LE LOIR

295 240 € 
280 000 € + honoraires : 15 240 € 

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 13816/637. Dans rue commer-
çante. Immeuble de rapport d'une 
superficie d'environ 340m2. Local 
commercial d'environ 200m2+ 
2 appartements (68m2 chacun). 
Grenier aménageable (environ 
68m2). Forte rentabilité. Classe éner-
gie : DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

DIVERS

BESSE SUR BRAYE
� 104 400 € 

100 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur

Réf. BAT_2019-1. Bâtiment arti-
sanal/industriel comprenant: 
bureau d'accueil, atelier, cuisine 
aménagée (meubles bas, évier 1 
bac, placard), wc, bureau, local 
de stockage. Mezzanine à mi-
hauteur pouvant servir de lieu 
de stockage. Isolé.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS

BONNEVEAU�
58 150 € 

55 000 € + honoraires : 3 150 € 
soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 101/1724. Proche Besse/Braye. 
Maison en campagne à rénover, rdc: 
cuisine séjour cheminée/insert, 1 ch, 
salle d'eau, wc. A l'étage: 1 ch man-
sardée. Garage. Une pièce. Grenier. 
Cave. Terrain. Classe énergie : DPE 
vierge.

NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR
� 126 758 € 

122 000 € + honoraires : 4 758 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2018-197. Pavillon sur 
rez-de-chaussée surélevé com-
prenant: véranda, terrasse, 
séjour-salon avec cheminée 
ouverte, cuisine, couloir, 2 
chambres, bureau, salle de 
bains, wc. Au 1er étage: palier, 
grande chambre avec cabinet de 
toilette, grenier aménageable. 
Au sous-sol: chaufferie, atelier, 
garage 2 voitures, cave, cuisine 
d'été avec douche. Parc arboré. 
Puits. Classe énergie : F.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires

02 54 85 58 60
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

178 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,45 % charge acquéreur

Réf. 2359. Proche du centre. Charmante 
maison en pierres proposant une 
entrée, cuisine aménagée/équipée, 
sàm, salon (+cheminée), 1 chambre, 
bureau, salle d'eau et toilettes, cellier/
buanderie. A l'étage: un large palier 
avec espace bureau, 3 ch, salle de bains, 
toilettes et une pièce à usage de ran-
gement. Garage avec grenier au-des-
sus, un préau attenant. Cour et jardin 
clos tout autour. Le tout sur 2.314m2. 
Chauffage gaz de ville. Assainissement 
collectif. Classe énergie : B.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

75 PARIS

APPARTEMENTS

20e arrondissement
496 980 € 

480 000 € + honoraires : 16 980 € 
soit 3,54 % charge acquéreur

Réf. 2502. Appartement situé au 
3ème étage (avec ascenseur) com-
prenant une entrée, un séjour, une 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, 
toilettes et loggia. Cave en sous-sol. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00  
ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Google +

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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GUERANDE� 275 600 € 
265 000 € + honoraires : 10 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Aux portes de La Baule. Bel appar-
tement duplex au 1er ét.: entrée, 
espace de vie 45m2 av séj-salon-cuis 
ouverte A/E, sdb, wc, ch avec sde 
privative. Etage: 2 ch dt une av pla-
card, sdb, dressing, wc. Cave, par-
king extérieur, parking double en 
ss-sol. Classe énergie : C. Réf 128/338 
Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

HERIC� 125 880 € 
120 000 € + honoraires : 5 880 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T2 de 2017, 
accès PMR au 2e/dernier étage 
ascens: pce de vie balcon/cuis am/équ, 
ch, sde. Parking en gge privé sout. 
séc. Déco récente, partie comm. exc. 
état. Copro 80 lots dt 30 logem., 31 
station., 5 garages et 14 locaux d'act. 
Classe énergie : C. Réf 44067-645 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

CASSON� 209 800 € 
200 000 € + honoraires : 9 800 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Longère avec cachet, 120m2: pce de 
vie/terrasse sud et jardin paysager, 
cuis A/E, dégag, sdb, 3 ch à l'étage 
et sde, ch indép. en rdc avec sde 
priv. et mezzan. et ch à l'étage. Idéal 
ch d'hôte att. Jardin, 2 hangars en 
retrait non visible de la maison. Puits. 
Classe énergie : D. Réf 44067-641 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 176 470 € 
170 000 € + honoraires : 6 470 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Coeur bourg. Maison de ville 100m2 
hab. Rdc: entrée, séjour chem, 
cuis, bureau, débarras, chaufferie, 
véranda. Etage: 3 ch, bureau, sde. 
Petit grenier. Dépend. sur l'arrière. 
Cour ext. Puits. Rens 02.40.78.84.28. 
www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-329145 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 320 670 € 
310 000 € + honoraires : 10 670 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Sortie bourg, maison 1973, 117m2, 
TBE: entrée, séjour 30m2, cuis 14m2, 
cellier 20m2, wc, 3 ch, sdb. Garages 
57 et 49m2. Abris de jardin. Puits + 
forage. Beau terrain clos et paysa-
ger 1 400m2. Rens 02.40.78.84.28. 
www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-352526 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

GUERANDE (44350)

Mes Mathieu BOHUON 
et Charles-Edouard 
BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu  
BP 5126

Tél. 02 40 62 18 00  
Fax 02 40 62 00 52

etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

Mes Patrick 
GASCHIGNARD  
et Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République  

BP 11

Tél. 02 40 57 97 00  

Fax 02 40 57 60 99

patrick.gaschignard@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou

Tél. 02 28 55 09 17  

Fax 02 28 55 90 57

patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

OFFICE NOTARIAL 
TRANSATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle  

BP 168

Tél. 02 40 22 08 72  

Fax 02 40 66 61 62

office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU 
(44310)

SELAS Olivier FRISON  
et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée

Tél. 02 40 78 86 11  

Fax 02 40 78 74 02

grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr
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GRANDCHAMPS DES FONTAINES
� 108 500 € 
102 500 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 600m2, viabilisé 
Eau+EDF+tél en lotissement privé. 
Environnement calme, très proche 
bourg et commerces. Prévoir assai-
nissement autonome. Réf 44067-
640 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

HERIC� 65 000 € 
60 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 909m2 en second 
rideau, non viabilisé et desservi 
Eau, EDF, tél. Prévoir assainissement 
autonome. En hameau (accès trans-
ports scolaires devant + LILA vers 
Nantes à proximité). Réf 44067-648 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

BEAUVOIR SUR MER�296 550 € 
285 000 € + honoraires : 11 550 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Plein centre. Belle maison 126m2 compr: 
vaste pce de vie av cuis équ/am, cellier, 
patio, 2 ch, suite parentale avec sdb et 
wc, sde et toilette. S/sol. Grde dépendce. 
Terrain clos et arboré de 1091m2. Contact 
Justine Suaud au 06.78.80.00.37. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 092/M/1626 
Mes DUPRE, PRAUD,  
HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01
justine.suaud.85092@notaires.fr

BOUIN� 131 750 € 
125 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation surface habi-
table 73m2 sur terrain de 467m2, 
comprenant entrée, séjour-salon, 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau, 
wc, arrière-cuisine, véranda et 
garage. Classe énergie en cours. 
Réf 999/M/1636 
Mes DUPRE, PRAUD,  
HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 68 72 07
sophie.lamy.85092@notaires.fr

CHALLANS� 528 300 € 
510 000 € + honoraires : 18 300 € soit 3,59 % charge acquéreur
BOISE ! - COUP DE COEUR !! Surface habitable: 184m2. Au coeur d'un environnement 
boisé et d'exception. Maison d'architecte à étage bâtit en 2008, d'environ 184m2 
habitables sur 3000m2 de terrain boisé et paysager avec piscine creusée et chauffée 
av dôme comprenant au rdc: hall d'entrée, salon/séjour 40,52m2 av chem à insert, 
cuis semi-ouverte équ/am 25m2 coin repas, véranda chauffée avec vue sur la nature, 
suite parentale 20m2 av dressing, ch et sdb, wc, arrière-cuisine, cave et garage atte-
nant 37m2 av faux grenier. Etage: espace bureau, ch 15m2 avec dressing, sde et wc. 
Terrain arboré et paysager 3000m2 avec grande terrasse carrelée expo Sud donnant 
sur piscine creusée, chauffée et équipée d'un dôme. Etat impeccable. Environnement 
d'exception ! Contacter Fabien COUGNAUD au 02.51.49.08.72. Classe énergie : C. 
www.perocheau-praud-beauvoirsurmer.notaires.fr Réf 998/M/1199 
Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 17 67 - fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

VENDÉENotaires annonceurs 
en Vendée

BEAUVOIR SUR MER 
(85230)

Mes Bertrand DUPRE,  
Philippe PRAUD, Valérie HUVELIN 
ROUSSEAU et Jérôme PETIT

3 rue de la Petite Gare - BP 28

Tél. 02 51 68 70 01  

Fax 02 51 49 23 09

Notaires Pays de Loire est à votre disposition 
chez vos commerçants, votre notaire et à la 

chambre des notaires du Maine-et-Loire   
17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS  

Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - ci.angers@notaires.fr

LA LIMOUZINIERE� 227 970 € 
220 000 € + honoraires : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison familiale bien entretenue 
1964, 122m2, rdc: ch, sdb, lingerie, 
débarras, ancien garage. Etage: hall, 
cuis, séj, 2 ch, wc, sde. Garage indép. 
Sur beau terrain clos et arboré 1.150m2. 
Chauf fuel, ouv. PVC DV. Classe énergie 
: E. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-357244 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA MEILLERAYE DE BRETAGNE
� 60 000 € 
55 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 9,09 % charge acquéreur
Maison en pierre située en centre 
ville, de plain pied, comprenant 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle d 
eau, WC, cave. Grenier. Ancienne 
forge. Beau terrain clos. Réf 44067-
606 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA TURBALLE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison offrant entrée, séjour-salon 
traversant avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, une chambre, sdb, 
wc. A l'étage: 4 ch dt 2 avec sde atte-
nante, une pièce à aménager. Terrasse. 
Garage attenant et grenier. Jardin clos. 
Classe énergie : E. Réf 128/304 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

PONT ST MARTIN� 397 900 € 
385 000 € + honoraires : 12 900 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
Maison familiale 196m2: séj/balcon, 
cuis, wc, sdb+sde, 4 ch, pièce à 
finir d'amén. Buand, chauff, cave. 
Dépend+préau, abri jardin. Piscine 
hors sol chauffée. Spa couvert. Chauff 
fuel/aéro/bois. Rens 02.40.78.84.28. 
www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-355039 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

SAUTRON� 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Idéalement situé sur le bord de mer, à 
proximité immédiate des commerces. 
Appt T3 de 87m2 environ: entrée av placd, 
sal séj donnant sur balcon coté mer, cuis 
équip ouverte, 2 ch, sdb av douche, wc, 
coin buand. Gge et cave. Immeuble av 
ascenseur. Décoration à prévoir. Contact: 
Emmanuelle DUMONT 06.03.50.28.66. 
Classe énergie : C. Réf 44088-3537ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST LYPHARD� 315 120 € 
303 000 € + honoraires : 12 120 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche de La Madeleine. Kerroux. Bel 
espace de vie pour cette maison située 
au calme: entrée séj-salon-véranda 
avec cuisine ouverte A/E, ch, sde, wc. 
A l'étage: 3 ch dont une av dressing, 
sdb, wc. Garage, 2 cabanons, terrasse. 
Classe énergie : D. Réf 128/337 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

ST MALO DE GUERSAC� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Située au calme dans une impasse. 
Maison en très bon état intérieur 
compr: entrée av placd, cuis av cellier, 
sal séj, sd'eau av wc. A l'étage: 3 ch et 
salle de bain. Véranda et gge. Parcelle 
de 265m2. Ouverture en PVC, volets 
roulants. Reliée au tout à l'égout. 
Chauffage au gaz de ville. Quelques 
travaux à prévoir. Réf 44088-5736SP 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 135 270 € 
130 000 € + honoraires : 5 270 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
En village, à 3/4km du bourg. Maison 
anc à rénover: entrée, sal 31m2, cuisine 
7m2, ch, sde. Dép pierre attenante 59m2 
+ hangar fermé 68m2. Beau terrain 
d'env 2.120m2, vue dégagée. Au calme. 
Beau potentiel. Rens 02.40.78.84.28. 
www.notaires-saint-philbert-de-grand-
lieu.fr Réf 44039-354096 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

TRIGNAC� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un village. Maison de plain 
pied non mitoyenne en parfait état: 
entrée avec placard, séjour, cuisine, 
salle à manger avec cheminée, 3 
chambres, salle de bains, wc. Pièces 
aménagées sous combles. Terrain 
de 1449m2 avec garage et ateliers. 
Classe énergie : F. Réf 44088-3538ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr
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